

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRICULTURA MERIDIONAL LTDA
 CNPJ 40.876.269/0001-50
 Insc est. 0944937-07
 Insc mun 362.083-2
 Email: distribuidora_agreste@outlook.com
 Garanhuns - PE
 Telefone: (87) 98836-3257



MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CEARÁ

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006.2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS PERMANENTES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
12	SUPORTE ARTICULADO DE PAREDE PARA TVs DE 32 A 75	BRASFORMA	SUPORTE ARTICULADO	6	Unidade	trezentos e oitenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 387,28	dois mil, trezentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.323,68
14	CAMA BOX SOLTEIRO COM MOLAS ENSACADAS COM NO MÍNIMO 55 X 88 X 188	SIENA MOVEIS	CAMA BOX SOLTEIRO	2	Unidade	oitocentos e quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 843,85	mil seiscentos e oitenta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.687,70
15	REFRIGERADOR DUPLIX FROST FREE 340 LITROS, NA COR BRANCA; DIMENSÕES APROXIMADAS 166,9X60,3X63,4; PESO APROXIMADO 58 KG.	CONSUL	CRM39	2	Unidade	três mil, cento e cinquenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 3.152,20	seis mil, trezentos e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 6.304,40
19	FOGÃO 4 BOCAS, COR BRANCA, PÉS ALTOS PARA FACILITAR A LIMPEZA DO PISO, TAMPA DE VIDRO	ESMALTEC	FOGÃO 04 BOCAS	2	Unidade	oitocentos e noventa reais	R\$ 890,00	mil setecentos e oitenta reais	R\$ 1.780,00
23	COLCHÃO 88X188X18 D- 045. TECIDO 100% POLIÉSTER. ENCHIMENTO DE ESPUMA.	ORTOBOM	COLCHÃO TECIDO	6	Unidade	quinhentos e setenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 572,37	três mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.434,22
VALOR TOTAL						R\$ 15.530,00			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						quinze mil, quinhentos e trinta reais			

VALIDADE: Prazo de validade da Proposta de Preços não inferior a 60 (sessenta) dias.

ENTREGA: A entrega dos produtos deverá ser feita até no máximo 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de recebimento da ordem de compra.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em parcela única, até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos, conforme Nota Fiscal.

PARAIPABA-CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRICULTURA MERIDIONAL LTDA

CNPJ 40.876.269/0001-50

Assinado de forma digital por
 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
 AGRICULTURA MERIDIONAL
 LTDA:40876269000150
 Dados: 2022.02.10 17:59:41
 -03'00"